de

Ofício n. 075-2021 -ESIOSP

(re NiUiÃS|en
SecIretariia de

Infraestrutura, Obras
e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 14 de junho de 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 766/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 766/2021, informamos que para

instalaçãode lixeira é necessário autorização formal do proprietário do terreno em cuja

“frente será colocada a'lixeira.

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Praça João Pi eiro,
Tel: 35

 Rinaldo Lima Oliveira

jurado